
 
 
 
 
I Kadencja 
Szesnaste posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 92/2006  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 27 lutego 2006 r. 

w sprawie udzielania rekomendacji podmiotom prowadz ącym szkolenie 
podyplomowe i powołania zespołu do spraw udzielania  rekomendacji tym 

podmiotom  
 
Na podstawie art. 44 pkt 3 w związku z art. 47 pkt 4 i 8 ustawy o diagnostyce laboratoryjnej 
z dnia 27 lipca 2001 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529), i w związku 
z § 17 pkt 1 uchwały nr 16/2002 Pierwszego Krajowego Zjazdu Diagnostów 
Laboratoryjnych z dnia 5-7 grudnia 2002 r. w sprawie statutu Krajowej Izby Diagnostów 
Laboratoryjnych, i w związku z § 7 Uchwały nr 5/2006 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu 
Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 13 stycznia 2006 r. w sprawie określenia sposobu 
doskonalenia zawodowego przez diagnostów laboratoryjnych, uchwala się, co następuje: 

§1 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych udziela rekomendacji podmiotom prowadzącym 
szkolenia podyplomowe diagnostów laboratoryjnych na ich wniosek po zapoznaniu się 
z programem szkolenia. 

§2 
Wnioski o rekomendacje rozpatruje zespół KRDL powołany spośród diagnostów 
laboratoryjnych posiadających tytuł specjalisty lub/i stopień lub tytuł naukowy. 

§3 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych upoważnia Prezydium KRDL do powołania 
zespołu określonego w § 2. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 


